
Ilillil""linií/UHM""JíHillllillilíllllllllílillili
OBJEDNÁVKA č. 1003/2020/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: C225625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Přemyslovská 2845/43

70218 Ostrava , , 13000 Praha 3

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

rozšíření funkcionality IDM a autentizačních bran o:

- možnost vícefaktorové autentizace za pomocí Timebased One Time Password

- možnosti vynucení vícefaktorové autentizace pro vybrané kontexty

- generování e—mailové adresy při synchronizaci identity z personálního systému

Datum požadovaného splnění: 15.11.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsani příslušné částky z účtu objednatele.

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 580,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

. . ...



OBJEDNÁVKA č. 1003/2020/INF/O



OBJEDNÁVKA č. 1003/2020/INFIO
Odběratel _ , noname:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: (225625632

Moravskoslezský kraj - nswns.cz s.r.o.

23. října 27711117 Přemysžovská 2845/43

70218 Ostrava 13000 Praha3

Vyřimje: Vyřizuje;

Telefon: Téiefon:
Odbor:

Objednávám u Vás:

rozšíření funkcionality IDM a autentizačním bran _o: -

-možnost _ 'autentizaoezapomodnmebasedme'nmePasword

- možnosti vynucení vícefaktotové autentizace: pro vybrané ;

» generování emailové adresy při syndxronizad identity !. personálního systému

Datum požadovaného splnění: 15.11.2020 _

' ' kkGGÝTD 32345 Bawowwtcu „

mmm: ÚHndafaMuyoa-pmvádíltkalettdářnídmoddmdomčsífam.

zdáštnhozpůsobuumoančdešxmmoomahOWPWMídaiddaszřldanéhodmwwedenéna
wwvamwam©MM-400W.plímomoooneponůčatdodavouemummmm

daně ' „:

amgmmmmmmmmmmwvwmmegwmwmmmmm
lb)dodavatelbudekedm mmm.v_mvenčfůum _

0M modpmědmanMMaMW'wmm-ommmMW'VWSDDM' ně-pnzdnt

ÉWMÉNĚHÉWW'WMWWWWVEZSĚĚQWĚQRWŠŠOMĚMŠÉ _

měnípozdě předpisů vnébo-vodoudinéhoustřgmmo''správniho ,viehož Vlady' , movládan osobam

představuíddspoňzswcůčastsnobůzkavobmwmm'oodmwbaenawižewguvedenéproluašení

považovánazanoplam. -
budumlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 580,00 Kč

. - . - —Q.'š£*1?'?R
MDM Platbv— — . Datum. “ '“ MORAVSKOSLEEŠKÝ KRAJ

_ Kra sk“ 'i !

Na učet

Číslo výdajového účtu 045x : 27-1650676349/0800

..



-
\

Předmět: FW: Akceptace objednávky 1003/2020/INF/O

Přílohy: ' scan—20101214340.pdf

Sent: Monday, October 12, 2020 3:53 PM

To: Objednavky <Objednavky©msk.cz>

Subject: Akceptace objednávky 1003/2020/INF/O

Dobrý den,

Přeposílám akceptaci objednávky 1003/2020/INF/O


